
Agrobio Inporo Red Block 10ml přírodní přípravek s
biologickým uhlíkem, jódem proti moniliové spále,
hnilobě, plísni rajčat, okurek a cibule

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 08:17
1/2

Kód produktu 445911 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8595660504842 
Balení 10,0000 

Rostlinný biostimulant z extraktu mořských řas, s biologickým uhlíkem, jódem
a dalšími látkami pro odolnost peckovin, jádrovin, zeleniny.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 18,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

18,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Inporo Red Block 10ml přírodní přípravek s
biologickým uhlíkem, jódem proti moniliové spále,
hnilobě, plísni rajčat, okurek a cibule

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 08:17
2/2

Popis
Rostlinný biostimulat z extraktu mořských řas, s
biologickým uhlíkem, jódem a dalšími látkami pro
odolnost peckovin, jádrovin, zeleniny a rostlin
pěstovaných ve skleníku.

Obsahuje:
• dusík N (1,7 %)
• biologický uhlík (10 %)
• organický podíl (30 %) = výluh z mořských řas,
betainy, cytokininy, jód

Jak účinkuje?
• pomocný rostlinný přípravek (rostlinný biostimulant)
• aplikace postřikem před výskytem moniliové spály
nebo hniloby peckovin, jádrovin nebo postřikem před
výskytem plísní a dalších houbových chorob zeleniny
• zvyšuje odolnost rostlin
• aplikací zálivkou podporuje zdravý růst a vývoj
kořenového systému

Pro jaké rostliny je registrován?
• ovocné stromy - peckoviny (meruňky, višně, třesně,
slivoně, broskvoně)
• ovocné stromy - jádroviny (jabloně, hrušně, aj.)
• zelenina (rajčata, okurky, papriky, aj.)
• rostliny pěstované ve sklenících, foliovnících, aj.

Jak jej použít?
• postřikem na rostliny
• u peckovin a jádrovin: postřik 1x těsně před kvetením,
max. 1x na začátku kvetení, 1x na konci kvetení a pak
na konci vegetaci v době
• zrání plodů
• u zeleniny a rostlin pěstovaných ve skleníku - v době
před nebo v době výskytu plísní, houbových chorob
zeleniny
• Výrobek je možné použít v ekologickém zemědělství
dle Nařízení Rady (ES) č. 834/2007 a Nařízení Komise
(ES) č. 889/2008 o ekologické produkci a označování
ekologických produktů.

Rostlinný biostimulant. Nejedná se o přípravek na
ochranu rostlin. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


